
Návod k použití

TITANMILL 300 DUOCLEAN
Molinillo de café y especias/Coffee and herb grinder



OBSAH 
Bezpečnostní pokyny 3
1.  Části a složení 4
2.  Před použitím 5
3.  Fungování 5
4.  Čištění a údržba 5
5.  Technické specifikace 6
6.  Recyklace elektrospotřebičů  6
7.  Záruka a technický servis 6



TITANMILL 300 DUOCLEAN 3

ČEŠTINA

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Před použitím přístroje si pozorně přečtěte následující 
bezpečnostní pokyny. Uchovejte tento manuál pro pozdější 
použití nebo pro nové uživatele. 
Ujistěte se, že elektrická síť má stejné napětí jako je uvedené 
na etiketě produktu a že zásuvka je uzemněná.
Tento produkt je vhodný výlučně pro domácí využití. 
Nepoužívejte venku. 
Pravidelně kontrolujte přívodový kabel, abyste zjistili viditelná 
poškození. Pokud je kabel poškozen, musí být opraven u 
oficiálního technického servisu Cecotec, aby se tak předešlo 
jakýmkoli nebezpečím. 
Neotáčejte, neohýbejte, nenatahujte ani jinak nepoškozujte 
napájecí kabel. Chraňte ho před ostrými hranami a zdroji 
tepla. Nedovolte, aby se kabel dotýkal horkých povrchů.  
Nedovolte, aby kabel visel přes okraj pracovní desky.
Nedávejte kabel, zásuvku nebo jinou část přístroje do vody ani 
jiné tekutiny. Nevystavujte elektrické spoje vodě. Ujistěte se, 
že máte naprosto suché ruce, než se dotknete zásuvky nebo 
zapnete přístroj. 
Nože uvnitř přístroje jsou velmi ostré. Zacházejte s nimi 
opatrně.
Nenechávejte přístroj během fungování bez dozoru. 
Vypněte přístroj a odpojte ho od sítě elektrické energie před 
jeho sestavením, demontáží, čištěním, nebo v případě, že 
přístroj nebudete delší dobu používat. Pro odpojení zatáhněte 
za zástrčku, ne za kabel. 
Nepoužívejte žádné příslušenství, které nebylo poskytnuto 
nebo doporučeno výrobcem, protože by mohlo poškodit 
přístroj nebo způsobit škodu.
Nepřipojujte zařízení k elektrické zásuvce, pokud není správně 



TITANMILL 300 DUOCLEAN4

ČEŠTINA

a bezpečně namontováno.
Nepřekračujte značku Max. 
Tento mlýnek dokáže zpracovávat pouze suché a křehké jídlo. 
Nepoužívejte je k mletí mastných semen, jako jsou arašídy 
nebo tvrdá jídla, jako je rýže.
Maximální nepřetržitá provozní doba je 10 sekund, 
nepřekračujte ji. Nechte zařízení odpočívat po dobu 10 sekund 
a vychladnout mezi použitím.
Přístroj by neměl být používán dětmi do 8mi let. Tento 
přístroj může být používán dětmi od 8mi let, pokud jsou pod 
neustálým dozorem. 
Tento produkt může být používán dětmi nad 8 let a osobami 
s fyzickým, senzorickým anebo mentálním postižením, nebo 
osobami, kterým chybí zkušenost a znalost, pokud jsou pod 
dozorem a nebo jim byly poskytnuty informace o používání 
aparátu a mohou jej používat bezpečně a rozumí nebezpečím, 
které z tohoto používání vyplývají. 
Dohlížejte na děti, abyste se ujistili, že si s přístrojem nehrají.  
Je naprosto nezbytné na přístroj dohlížet, pokud je používán v 
blízkosti dětí nebo přímo dětmi.

1.  ČÁSTI A SLOŽENÍ

1. Víko

2. Nádoba

3. Horní tělo

4. Motor 

5. Tělo

6. Základna

Systém připevnění Fix Plus



TITANMILL 300 DUOCLEAN 5

ČEŠTINA

2.  PŘED POUŽITÍM

Vyjměte přístroj z krabice a odstraňte všechny obaly. 
Ujistěte se, že jsou obsaženy všechny části a díly, a že nevykazují žádní poškození. Pokud 
zjistíte závadu, kontaktujte Asistenční technický servis Cecotec.
Umístěte přístroj na hladký, stabilní a suchý povrch.

3.  FUNGOVÁNÍ

Otočte kryt mlýnku proti směru hodinových ručiček a vytáhněte jej, abyste jej odstranili.
Do nádoby vložte požadované množství kávových zrn.
Víko opět zavřete otáčením víka ve směru hodinových ručiček a ujistěte se, že je bezpečně 
zavřeno.
Upozornění: Tento produkt obsahuje bezpečnostní systém, který zabraňuje spuštění mlýnku, 
pokud není víko správně nainstalováno.
Odpojte potřebný kabel a připojte zařízení k elektrické zásuvce.
Stisknutím víka dolů aktivujete funkci mletí a přidržte ji, dokud není dosaženo požadované 
úrovně mletí.
Odpojte zařízení a nasypejte mletou kávu do jiné nádoby.
Rady:
Zavřete nádobu na kávová zrna, abyste zachovali vůni.
Pokaždé namelte pouze potřebné množství kávy.
Mlýnek nikdy nepřeplňujte.
Obecně se jedna lžíce kávových zrn rovná jedné kávě (například: přidejte 4 lžíce kávových zrn, 
abyste vytvořili 4 šálky). Optimální množství však bude záviset na chuti každého člověka.
Zbytky mleté   kávy uvnitř mlýnku se mohou zkazit a ovlivnit chuť budoucích káv. Abyste se 
tomu vyhnuli, po každém použití přístroj vyčistěte.

4.  ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Po každém použití a před čištěním zařízení odpojte ze zásuvky a vypněte.
Namleté kávové zrno očistěte štětcem z vnitřní části mlýnku.
Nedávejte přístroj do vody. 
Rozemelte polévkovou lžíci jedlé sody, vyprázdněte produkt a očistěte ho, abyste se zbavili 
pachů, které mohly být dříve ponechány mletým jídlem.
Použijte jemný vlhký hadřík pro čištění venkovní části přístroje. 
Přebytečný kabel uložte tak, že jej postupně vkládáte do úložného prostoru pro kabely na 
základně jednotky.



TITANMILL 300 DUOCLEAN6

ČEŠTINA

5.  TECHNICKÉ SPECIFIKACE

MODEL: TitanMill 300 DuoClean 
Reference produktu: 01559 
300 W, 220-240 V, 50/60 Hz
Vyrobeno v Číně | Navrženo ve Španělsku 

6.  RECYKLACE ELEKTROSPOTŘEBIČŮ 

Evropská směrnice 2012/19/EU o odpadních elektrických a elektronických 
zařízeních (OEEZ) specifikuje elektrospotřebiče, které se nemají recyklovat 
spolu s ostatním komunálním odpadem. Tyto elektrospotřebiče se musí 
zlikvidovat samostatně, aby se tak dosáhlo co nejlepší recyklace a využití 
materiálů, a tímto se omezil dopad, který by lidé mohli mít na životní prostředí.
Symbol přeškrtnutého kontejneru připomíná povinnost zlikvidovat tento 

produkt správně. Pro obdržení detailních informací o nejvhodnějším možném způsobu 
naložení s vaším elektrospotřebičem, a/nebo o bateriích, kontaktujte místní úřady.

7.  ZÁRUKA A TECHNICKÝ SERVIS

Tento produkt má záruku 2 roky od data zakoupení v případě, že zákazník disponuje fakturou 
nebo dokladem o koupi a produkt je v perfektním stavu a nakládá se s ním adekvátním 
způsobem tak, jak je uvedeno s v tomto návodu na použití.
Záruka nezahrnuje:
Pokud byl produkt používán nad svoji kapacitu anebo užitnost, byl špatně používán, utrpěl 
náraz, byl vystaven vlhkosti, ponořen do tekutiny nebo jiné korozivní substance, a jakoukoli 
vinu připsatelnou spotřebiteli.
Pokud byl produkt rozmontován, modifikován anebo opravován servisem neautorizovaným 
oficiálním servisem Cecotec.
Pokud byl problém zaviněn normálním používáním a opotřebením součástek.
Záruční servis kryje veškeré defekty zaviněné během výroby po dobu 2 let na základě platné 
legislativy, s výjimkou spotřebních dílů. V případě špatného zacházení ze strany spotřebitele
není záruční servis odpovědný za opravu.

Pokud byste někdy zjistili s přístrojem problém nebo máte nějaký dotaz, spojte se okamžitě s 
oficiálním Technickým asistenčním servisem Cecotec na telefonním čísle +34 96 321 07 28.



1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Obr. 1



www.cecotec.es

Grupo Cecotec Innovaciones S.L.
C/ de la Pinadeta s/n, 46930

Quart de Poblet, Valencia (Spain)
PE01200723


